উপস্থাপক:

অধ্যাপক আবুল বারকাত, পিএইচডি

প্রধান উপদেষ্টা (সম্মানীয়)

হিউম্যান ডেভেলপমেন্ট রিসার্চ সেন্টার (এইচডিআরসি)

Email: info@hdc-bd.com, hdc.bd@gmail.com

www.hdc-bd.com

সংবাদ সম্মেলন

০২ জুন ২০১৪ (১৯ জ্যৈষ্ঠ ১৪২১)

স্থান: বেস্ট ওয়েস্টার্ন লা ভিপিও হোটেল, ঢাকা

সকাল: ১১:০০

আয়োজনে

হিউম্যান ডেভেলপমেন্ট রিসার্চ সেন্টার (এইচডিআরসি)

ক্যাম্পেইন ফর টোব্যাকো-ফ্রি কিডস (সিটিএফকে)

উপস্থিত সাংবাদিক বোন ও ভাইয়েরা,